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MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
TRIMESTRE 1 DEL ANO 2022

AYUDA A SUBSIDIO
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SECTOR

SOCIAL

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

BENEFICIARIO

RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
FUENTES FERNANDEZ EVANGELINA
ARROYO ORTIZ MA GUADALUPE
FUENTES FERNANDEZ EVANGELINA
ROMERO PATINO ISAAC

SIERRA DIAZ JESUS ROMERO

FARIAS MURILLO PATRICIO
MADRIGAL MADRIGAL IVAN ALEJANDRO
ANAYA GARCIA JOSE LUIS

PAZ NUNES JOSE ANGEL

GARCIA DELGADO JOSE LUIS
CENDEJAS MORALES YULIZA
FERNANDEZ MAGANA AMELIA PATRICIA
RINCON ALVAREZ CECILIA

PAZ CHAVEZ BETSABE

CASTILLO AGUSTIN BEATRIZ ADRIANA
GARCIA FRAUSTO DAVID

MARIN MARQUEZ FERNANDO
MARTINEZ FLORES MARCO
MADRIGAL GONZALEZ MA. LUISA
RODRIGUEZ EQUIHUA BERTHA CECILIA
TORRES MURGUIA JOSE

LINARES RANGEL JAVIER SEBASTIAN
ROMERO PATINO ISAAC

ORTIZ FRAUSTO JESUS

TAMAYO GARCIA JAIME

MELENDEZ AGUSTIN CECILIO

ELIAS RAMIREZ ERNESTO

MORA ANGUIANO ELEAZAR

MEDINA OROZCO SEVERIANO
ARROYO ZAVALA JOSE ALFREDO

ARIAS AYALA JOSE LUIS

CRUZ RUIZ JOSE

MADRIGAL JERONIMO MIGUEL
MAGANA CORTES RAFAEL

VAZQUEZ MELGOZA PATRICIA
ESPINOSA ALVISAR TERESA

ZACARIAS FRANCISCO EVERARDO
MEDINA OROZCO SEVERIANO
ARROLLO ZAVALA JOSE ALFREDO

CURP RFC

ROTO600201MJCDRLOO

AAGRLS74112816H700

GADL760806HMNRLS02
CEMY000214MMNNRLA3

RIAC481128MJC09
PACB960423MMNZHT04
CSAGBT88072715M800

MAMF910916HMNRRO1
MAFM840909HJCRLRO1
MAGL681113MMNDNSO3
ROEB510716MMNQRO3
TOMJ680807HICRNS09

TAGJ970521HMNMRMO02

EIRE600623HMNLMRO2

MOAE38101HMNRNLO9
MEOS71062HMNDRVO0
AOZA721010HMNRVLO4
AIAL800616HMNRYS02

MAJM750121HMNDRG04

VAMP740924MMNZLTO05
EIAT750508MMNSLRO1

MEOS71062HMNDRVO0
AOZA721010HMNRVL04

MONTO PAGADO

2,100.00
3,198.00
3,782.00
4,200.00
4,000.00
3,000.00
1,500.00
33,266.00
1,000.00
500.00
500.00
600.00
1,200.00
500.00
600.00
2,800.00
500.00
800.00
1,800.00
4,000.00
1,400.00
6,000.00
6,000.00
4,000.00
1,200.00
600.00
600.00
700.00
500.00
600.00
800.00
1,000.00
1,500.00
800.00
700.00
500.00
500.00
800.00
600.00
800.00
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OTROS SUBSIDIOS

OTROS SUBSIDIOS
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ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL

SOCIAL

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

ARIAS AYALA JOSE LUIS
RODRIGUEZ RIOS J. JESUS
FERNANDEZ FERNANDEZ ADOLFO
GUTIERREZ DIEGO ARISTEO
VAZQUEZ MELGOZA PATRICIA
ESPINOSA ALVISAR TERESA
ZACARIAS FRANCISCO EVERARDO
MELENDEZ AGUSTIN CECILIO
ELIAS RAMIREZ ERNESTO
MORA ANGUIANO ELEAZAR
RODRIGUEZ RIOS J JESUS
FERNANDEZ FERNANDEZ ADOLFO
GUTIERREZ DIEGO ARISTEO
CRUZ RUIZ JOSE
MADRIGAL JERONIMO MIGUEL
MAGANA CORTES RAFAEL
RINCON ALVAREZ CECILIA
GABRIEL CORTES JOSE EVARISTO
GARCIA GUDINO OSCAR ALBERTO
PABLO LOPEZ MARIA IMELDA
SIERRA DIAZ JESUS ROMERO
FERNANDEZ BLANCO DAVID
SIERRA DIAZ JESUS ROMERO
PABLO LOPEZ MARIA IMELDA
MADRIGAL ALEJO ARMIDA
RESA OCHOA MANUEL
RESA OCHOA MANUEL
RINCON ALVAREZ CECILIA
MORALES REYES MARIA
MOTA LOPEZ MA GUADALUPE
AGUINIGA ROCHA J JESUS
GARCIA GUDINO OSCAR ALBERTO
PEREZ GARCIA MARIA
GARCIA GUDINO OSCAR ALBERTO
FERNANDEZ QUIROZ ADA LILIANA
PATRICIO CEDILLO MA ROSARIO
CASTEL MAGANA BERTHA
SAAVEDRA REYES FRANCISCO
PABLO LOPEZ MARIA IMELDA
CERNA TORRES MARIA
LOPEZ QUEVEDO JOBATHAN BRYAN
JERONIMO PADILLA ARMANDO
BRAVO MIGUEL ANGEL
FARIAS MURILLO PATRICIO
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
VALDEZ RAMIREZ ARNULFO
HERNANDEZ ROJAS JESUS
VACUNAS Y SALUD
UNIVERSIDAD DEL DE MEXI
TINAJERO ARTEAGA ALFONSO

AIAL800616HMNRYS02
RORJ6900917HMNDSS09

VAMP740924MMNZLTO5
EIAT750508MMNSLRO1

EIRE600623HMNLMR02
MOAE38101HMNRNLO9
RORJ690917HMNDSS09

MAJM750121HMNDRGO04

RIAC481128MICNLO9
GACE501027HMNBRV04

PALI890201IMMNBPMO03
SIDJ851101HMNRZS01
FEBD490713HMNRLVO6

MAAA830623MMNDLRO9
REOM631224HJCSCNO2
REOM631224HJCSCNO2
RIAC481128MIJCNLO9

ROTO600201MJCDRLOO
VARA520810HMNLMRO7

1,000.00
1,000.00
500.00
500.00
500.00
500.00
800.00
600.00
700.00
500.00
1,000.00
500.00
500.00
1,500.00
800.00
700.00
500.00
12,000.00
3,440.00
1,700.00
1,700.00
2,200.00
1,500.00
1,350.00
1,400.00
1,000.00
1,000.00
500.00
3,684.00
2,266.00
9,000.00
6,400.00
3,404.00
3,200.00
3,720.00
3,782.00
1,910.00
3,848.00
2,700.00
1,060.00
1,140.00
1,760.40
26,295.00
2,000.00
2,100.00
2,000.00
2,000.00
20,917.60
3,091.00
264.00
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ECONOMICO
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ECONOMICO
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ECONOMICO
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SOCIAL
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SOCIAL
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SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

PEREZ PEREZ JUAN
PEREZ PEREZ JUAN
AYALA ARTEAGA AUDELIA
DIAZ DIAZ LUZ MARIA
LUPIAN BUENROSTRO CINTHIA
ALVAREZ MANZANO MARIA ROSELIA
FARIAS MURILLO PATRICIO
163 DESPENSAS INFANTES DIF

360 DESPENSAS ADULTOS MAYORES Y DISCAPACIDAD

HERNANDEZ CARLOS PEDRO
HERNANDEZ CARLOS PEDRO
CAMPARNA DE SALUD
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
PRADO PADILLA ANA BELEN
VALDEZ RAMIREZ ARNULFO
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
FERNANDEZ MAGANA MARIA SOLEDAD
LOPEZ ESPINOZA FRANCISCO DANIEL
PADILLA FLORES SANTIAGO
ROMERO ANAYA JESUS
FERNANDEZ MAGANA MARIA SOLEDAD
MADRIGAL ALEJO ARMIDA
75 LACTANTES DE 6 A 11 MESES
165 LACTANTES DE 12 A 23 MESES
DESAYUNOS ESCOLARES
CASTILLO GONZALEZ SERVANDO

43 SERVICIOS MEDICOS DE CATARATAS Y ESTRABISMO

CASTRO VALENCIA EDUARDO
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
PAZ NUNEZ JOSE ANGEL
MADRIGAL ARIAS ALMA GUADALUPE
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ RUBEN

188 MUJERES EMBARAZADAS (DESPENSAS)
VALDEZ MARTINEZ TERESA
RAMIREZ RAMIREZ EVELIA
ZAMORA MINDIACA MARI CARMEN
ANGUIANO ANGUIANO MARIA GUADALUPE
ZAMORA MINCHACA ROSA HILDA
CERNA CERNA OLGA
DUARTE NARANJO VERONICA
TALAMANTE ZAPIEN HERLINDA
BECERRA MENDOZA LOURDES
TORRES TAMAYO MARIA TERESA
VALDEZ MARTINEZ LUCIA
RAYA VALDEZ BERTHA ALICIA
CASTILLO GONZALEZ BEATRIZ ADRIANA
ELIAS RAMIREZ GLORIA

ROTO600201MJCDRLOO
PAPA001103MMNRDNA7
VARA520810HMNLMRO7
ROTO600201MJCDRLOO
ROTO600201MJCDRLOO
ROTO600201MJCDRLOO
FEMS700205MMNRGLO5
LOEF980202HMNPSR00
PAFS791015HNLSN791015

FEMS700205MMNRGLO5
MAAA830623MMNDLRO9

CAGS811023HMNSNROO

CAVE950311HMNSLDO3
ROTO600201MJCDRLOO
PANA780213HMNZXNOO
MAAA920709MMNDRLO6
ROTO600201MJCDRLOO
ROFR500715HMNDRBO1

1,000.00
1,000.00
450.00
450.00
450.00
450.00
500.00
1,630.00
5,400.00
2,400.00
480.00
107,788.37
4,200.00
3,000.00
2,000.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
1,392.00
2,400.00
2,500.00
11,375.00
1,392.00
700.00
750.00
1,650.00
26,880.00
2,175.00
15,000.00
2,640.00
2,100.00
11,751.03
700.00
4,200.00
1,500.00
2,820.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
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RAMIREZ VALENCIA YOLANDA
RAMIREZ VALENCIA MARTHA
RAMIREZ RUIZ MARIA LUISA
ESPINOZA MOLINA JUANA
MADRIGAL BOCANEGRA ROSELIA
GONZALEZ MORALES ESPERANZA
MORALES LOPEZ GUADALUPE
ARROYO GONZALEZ MARTHA YOLANDA
GARIBAY RIOS ALICIA

BEJAR RODRIGUEZ ROSA ANGELICA
MARTINEZ MADRIGAL CRISELDA
MAGANA ROCHA TERESA

CHAVEZ IBARRA LUCIA

OROPEZA DUARTE LAURA

ALFARO PENA HERMILA

MORALES RAMIREZ MARIBEL
MATEO REYES MARIA

MOLINA MATEO MAGDALENA
MOLINA SACARIAS ELENA
HERNANDEZ MOLINA EMILIA
PEREZ LOPEZ MIGDALIA

MURILLO VERDUSCO MARIA CONCEPCION
HERNANDEZ MOLINA GLORIA
ISIDORA HERRERA MARIA CRISTINA
VENTURA MOLINA MARGARITA
HERRERA BERNABE BERTHA ALICIA
DIAZ CUEVAS MARIA FLORINDA
BERNABE ALEJOS MA GUADALUPE
CALDERON JUAREZ VERONICA

DIAZ DE LOS SANTOS MARIA
ANAYA ANAYA ISABEL

BECERRA MENDOZA ROSA MARIA
ANAYA ALVAREZ JOSEFINA
CENDEJAS MEDINA ELVIRA
CAMARILLO MORALES OFELIA
VAZQUEZ AGUIRRE JULIA
MURGUIA IBARRA LUZMA
FERNANDEZ CASTILLO MARTHA LETICIA
LEON MARISCAL ESPERANZA
VALDEZ MENDEZ MARIA DE LOS ANGELES
ANAYA FERNANDEZ ARACELIA
TAFOLLA ALVARADO MARICELA
TAFOLLA ALVARADO ANA MARIA
VENEGAS CASTRO TERESA

FLORES SERRANO IMELDA
OROPEZA GARCIA MARIA DE JESUS
FERNANDEZ CASTILLO AIDA
GARCIA RODRIGUEZ BERTHA ALICIA
NAVARRO DUENAS ELSA

GRAJEDA RODRIGUEZ ESPERANZA

450.00
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450.00
450.00
450.00
450.00
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450.00
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450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00



441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
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441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
441 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES
451 PENSIONES

X X X X X XXX XXX XXXXXXXMXXXMXXXXXXX XX XX

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

ANAYA FERNANDEZ ANGELICA
BECERRA TORRES ESTELA
SAAVEDRA FLORES MARIA GUADALUPE
RUIZ FERNANDEZ MISHA ELENA
RUIZ FERNANDEZ ANGELICA
ZAMORA MAGARNA LUCIA

GARIBAY RIOS MARGARITA
MENDEZ GARIBAY MARGARITA
GRAJEDA RODRIGUEZ MARGARITA
ACEVEDO SEPULVEDA LORENA
MENDEZ GARCIA ROSA MARIA
TORRES MADRIGAL BERENICE
OCHOA CHAVEZ GUADALUPE
NEGRETE GARCIA TERESA

ZAMORA MILLAN CARMEN
GUERRERO G MARIA ELENA

LLAMAS OREGEL MARIA DE LOURDES
FERNANDEZ MAGANA AMELIA PATRICIA
ZAMORA DIAZ OFELIA

ZAMORA DIAZ MARIA GPE
CARRANZA SILVA MARIA GPE
AGUILAR VILLEGAS MARIA ELENA
AGUILAR VILLEGAS BERTHA

PINEDA BERTHA CATALINA

VALDEZ PADILLA TRINIDAD
FERNANDEZ F MARIA ELENA
RODRIGUEZ CARMENO MARIA DE LA LUZ
MARTINEZ FRIAS ESMERALDA
ARELLANO JARACUARO MARICELA
LEON GUDINO MARIA DOLORES
MULJIA IBARRA ALICIA

ALFARO CONTRERAS MARGARITA
VEGA AVILA CARMEN

FERNANDEZ ALVAREZ CONSUELO
MOLINA VENTURA ROSA ISEL
MOLINA VENTURA ROSA ISEL
ESTRADA NUNEZ PATRICIA
FERNANDEZ ALVAREZ CONSUELO
LOPEZ ARIAS MARIA GUADALUPE
ROMERO PLASENCIA MARIA

VEGA GRAJEDA ROSELIA

RANGEL FLORES SAHARA

GOMEZ MARTINEZ SALVADOR
JERONIMO ZAMORA HECTOR
AGUILAR REYES MARTIN

ALVAREZ GALVAN SARA

CASTEL ZAMORA CECILIA
GONZALEZ RINCON MA GUADALUPE
GONZALEZ RINCON MA GUADALUPE
LOPEZ ARIAS MARIA GUADALUPE

VEAC870304MMNGVR04
FEAC750103MMNRLNOO

FEAC750103MMNRLNOO

450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
4,572.16
1,591.00
3,319.22
3,319.22
4,767.08
1,591.00
2,779.00
2,623.36
2,623.36
2,932.40
1,343.84
2,786.54
2,266.00
2,942.40
2,904.99
2,623.36
2,623.36
2,779.00
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PENSIONES
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PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
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PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
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PENSIONES
PENSIONES
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PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
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PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
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ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

ROMERO PLASENCIA MARIA
VEGA GRAJEDA ROSELIA

RANGEL FLORES SAHARA

IBARRA ESPINOZA SAMUEL
RODRIGUEZ BERNAL MA ESTELA
ORTIZ ROMERO JOSE

JERONIMO ZAMORA HECTOR
AGUILAR REYES MARTIN
ALVAREZ GALVAN SARA

CASTEL ZAMORA CECILIA

CASTEL ZAMORA CECILIA

LOPEZ ARIAS MARIA GUADALUPE
VEGA GRAJEDA ROSELIA

RANGEL FLORES SAHARA
ROMERO PLASENCIA MARIA
GONZALEZ RINCON MA GUADALUPE
GOMEZ MARTINEZ SALVADOR
AGUILAR REYES MARTIN

LEMUS NARCISO RAUL
MARTINEZ GARIBAY SILVIA
ORTIZ ROMERO JOSE

ALVAREZ GALVAN SARA
RODRIGUEZ BERNAL MA ESTELA
BALCAZAR NAVARRETE FIDENCIO
OROZCO PEREZ NOLBERTO

ELIAS MAGALLON YGNACIO
JERONIMO PADILLA ARMANDO
JERONIMO ZAMORA HECTOR
JERONIMO PADILLA ARMANDO
RODRIGUEZ BERNAL MA ESTELA
BALCAZAR NAVARRETE FIDENCIO
OROZCO PEREZ NOLBERTO

ELIAS MAGALLON YGNACIO
JERONIMO PADILLA ARMANDO
GONZALEZ RINCON MA GUADALUPE
RODRIGUEZ BERNAL MA ESTELA
BALCAZAR NAVARRETE FIDENCIO
OROZCO PEREZ NOLBERTO
ROMERO PLASENCIA MARIA
ELIAS MAGALLON YGNACIO
ALVAREZ GALVAN SARA

CASTEL ZAMORA CECILIA

LOPEZ ARIAS MARIA GUADALUPE
VEGA GRAJEDA ROSELIA

RANGEL FLORES SAHARA
ROMERO PLASENCIA MARIA
GOMEZ MARTINEZ SALVADOR
AGUILAR REYES MARTIN

ORTIZ ROMERO JOSE
RODRIGUEZ BERNAL MA ESTELA

2,623.36
2,623.36
2,932.40
1,444.97
3,500.00
2,849.31
2,786.54
2,266.00
2,942.40
2,904.99
2,904.99
2,779.00
2,623.36
2,932.40
2,623.36
2,304.46
1,343.84
2,266.00
2,675.31
4,055.66
2,849.31
2,942.40
3,500.00
2,193.90
2,394.83
2,051.76
4,394.78
2,786.54
4,394.78
3,500.00
2,193.90
2,394.83
2,051.76
4,394.78
2,304.46
3,500.00
2,193.90
2,394.83
1,860.83
2,051.76
2,942.40
2,904.99
2,779.00
2,623.36
2,932.40

765.53
1,343.84
2,266.00
2,849.31
3,500.00
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PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES
PAGO DE PENSIONES Y JUBILACIONES

X X X X X X XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

X X X X X X X X X X X X X X

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

FUENTES SINSUN LUIS
JERONIMO ZAMORA HECTOR
VEGA GRAJEDA ROSELIA
LEMUS NARCISO RAUL

GONZALEZ RINCON MA GUADALUPE

RANGEL FLORES SAHARA
ROMERO PLASENCIA MARIA
MARTINEZ GARIBAY SILVIA
MARTINEZ GARIBAY SILVIA

GOMEZ MARTINEZ SALVADOR
ALVAREZ GALVAN SARA

CASTEL ZAMORA CECILIA

AGULAR REYES MARTIN

LOPEZ ARIAS MARIA GUADALUPE
JERONIMO PADILLA ARMANDO
JERONIMO PADILLA ARMANDO
LEMUS NARCISO RAUL

ORTIZ ROMERO JOSE

FUENTES SINSUN LUIS

JERONIMO ZAMORA HECTOR
BALCAZAR NAVARRETE FIDENCIO
BALCAZAR NAVARRETE FIDENCIO
OROZCO PEREZ NOLBERTO
OROZCO PEREZ NOLBERTO

ELIAS MAGALLON YGNACIO

ELIAS MAGALLON YGNACIO

VEGA AVILA CARMEN

MORENO CEJA MARIA GUADALUPE
ESTRADA NUNEZ PATRICIA
FERNANDEZ ALVAREZ CONSUELO
VEGA AVILA CARMEN

FERNANDEZ ALVAREZ CONSUELO
MOLINA VENTURA ROSA ISEL
MOLINA VENTURA ROSA ISEL
MORENO CEJA MARIA GUADALUPE
VEGA AVILA CARMEN

MOLINA VENTURA ROSA ISEL
ESTRADA NUNEZ PATRICIA
ESTRADA NUNEZ PATRICIA
MORENO CEJA MARIA GUADALUPE
MOLINA VENTURA ROSA ISEL
ESTRADA NUNEZ PATRICIA
MORENO CEJA MARIA GUADALUPE
VEGA AVILA CARMEN

FERNANDEZ ALVAREZ CONSUELO
RODRIGUEZ TORRES MARIA OLIVIA
VEGA AVILA CARMEN

FERNANDEZ ALVAREZ CONSUELO

VEAC870304MMNGVR04
MOCG680810MMNRIDO8

FEAC750103MMNRLNOO
VEAC870304MMNGVR04
FEAC750103MMNRLNOO

MOVR810803MMNLNSO5
MOCG680810MMNRID0O8
VEAC870304MMNGVR04

MOCG680810MMNRIDO8
MOVR810803MMNLNSO05
EANP800215MMSXT02
MOCG680810MMNRJDO8
VEAC870304MMNGVR04
FEAC750103MMNRLNOO
ROTO600201MJCDRLOO
VEAC870304MMNGVR04
FEAC750103MMNRLNOO

2,849.31
2,786.54
2,623.36
2,675.31
2,304.46
2,932.40
2,623.36
4,055.66
4,055.66
1,343.84
2,942.40
2,904.99
2,266.00
2,779.00
4,394.78
4,394.78
2,675.31
2,849.31
2,849.31
2,786.54
2,193.90
2,193.90
2,394.83
2,394.83
2,051.76
2,051.76
4,572.16
4,496.78
4,767.08
1,591.00
4,572.16
1,591.00
3,319.22
3,319.22
4,496.78
4,572.16
3,319.22
4,767.08
4,767.08
4,496.78
3,319.22
4,767.08
4,496.78
4,572.16
1,591.00
2,100.00
4,572.16
1,591.00



